Será concedida prioridade de participação para empresas sediadas local ou regionalmente, até o limite 

de 10% (dez por cento) do melhor preço válido, consoante as disposições da Lei Municipal nº. 

2.216/2010. 

4. DO VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO  

4.1 O valor total estimado de referência desta licitação compreende o montante médio de R$158.107,89 

(cento e cinquenta e oito mil cento e sete reais e oitenta e nove centavos). 

Segue a Lista com a Média dos valores cotados nas Formação de Preços: 

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTDE. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 

CARGA DE GAS P13, GÁS REFINO DE PETRÓLEO - 

RECARGA DE GÁS GLP - RECARGA DE GÁS 13KG –